segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00745 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes,
Bahia, torna público para o conhecimento dos interessados o
CANCELAMENTO do PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2022, referente
contratação de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de
transporte escolar do município de Barra do Mendes – Bahia; vinculado ao
Processo Administrativo Nº 0127012022, em decorrência da constatação de
improcedências de fundamental importância no processo licitatório. Ao tempo,
que esta Comissão Permanente de Licitação informa que o objeto supracitado
será realizado brevemente, a data será publicada, nos termos do §4º do art. 21
da Lei 8.666/93.

Pelo exposto, toda esta Comissão, decide pelo CANCELAMENTO
do referido pregão.

Barra do Mendes-Ba, 07 de fevereiro de 2022.

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA
Pregoeiro

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B3D0A217E53F78DCAD5BE8F92C34EAC